

项目编号：YCZC-2022-G001

教学设备采购合同

包（2）

甲方：中共延长县委党校

乙方：北京中安恒信科技发展有限公司

确认方：延长县政府采购中心

2022 年 12 月



甲方：中共延长县委党校

乙方：北京中安恒信科技发展有限公司

确认方：延长县政府采购中心

中共延长县委党校（以下简称甲方）教学设备采购，按照政府采购程序，采用公开招标的方式，选定北京中安恒信科技发展有限公司（以下简称乙方）为中标人。依据国家《中华人民共和国民法典》、《政府采购法》及招标文件和乙方的投标文件，经甲、乙双方协商，达成如下合同条款。

一、项目概况：

1.1. 项目名称：教学设备采购

1.2. 项目地点：中共延长县委党校指定地点

二、供货期：

（供货期）：15天

三、维护期：

维护期：1年，设备在维护期间正常运行中出现故障，甲方通知乙方负责人，乙方在48小时做出响应、安排专业技术人员对设备故障进行排查、维修、更换元件等措施。

（因甲方操作不当造成设备短路、元件损坏等，因此产生的费用由甲方承担）

四、合同价款：

4.1. 合同价款金额：人民币（大写）壹佰壹拾捌万叁仟伍佰伍拾捌元整（¥1183558元）

4.2. 合同价不受市场价格变化因素的影响。

4.3. 付款方式：双方签订合同后，乙方按期交付货物到甲方单位指定地址，乙方开票十日内，甲方向乙方支付合同设备款一半计：¥591779元（大写：伍拾玖万壹仟柒佰柒拾玖元整），剩余设备款计：¥591779元（大写：伍拾玖万壹仟柒佰柒拾玖元）

整），甲方验收完向乙方一次性付清。

五、采购内容和要求：详见附件（分项报价表）。

六、质保措施：

投标人应根据报价内容保质保量完成任务，因投标人原因造成的服务质量问题，给采购人造成损失的，投标人承担全部责任，如严重违反质保措施的将取消成本资格。

七、违约责任：

7.1. 按照《民法典》中的相关条款执行；

7.2. 甲方若延误付款，每延误一天按合同总价的千分之五由违约方向另一方进行赔偿。

乙方若延误付货，每延误一天按合同总价的千分之五由违约方向另一方进行赔偿。

甲方若未按合同约定履行付款，则全部设备所有权为乙方所有，乙方有权收回全部设备，并且甲方赔偿给乙方造成损失的费用合同总价的百分之三十。

八、验收：验收须以招标文件、投标文件、合同、国家相应的标准、规范等为依据。

九、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向延安仲裁委员会申请仲裁或者向采购人所在地的人民法院提请诉讼。

十、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十一、本合同从签订之日起生效，合同规定的全部事宜和程序结束后终止。本合同一式6份，甲乙双方和采购代理机构各2份。

十二、合同期内，未尽事宜，双方可根据服务需要，另立补充协议，补充协议是本合同的重要组成部分，具有同等法律效力。

甲 方	乙 方	确 认 方
中共延长县委党校 (盖章)	北京中安恒信科技发展有限 责任公司 (合同章或公章盖章)	延长县政府采购中心 (盖章)
地址:	地址: 北京市石景山区杨庄路 110 号院华信大厦 11 层 1113 室	地址:
邮编:	邮编: 100041	邮编:
法定代表人: 董波	法定代表人: 高乔霞	法定代表人: 王
被授权代表:	被授权代表: 刘	承办人:
电话:	电话: 010-68866051	电话:
开户银行: 中国农业银行延长 支行营业部	开户银行: 中国工商银行股份 有限公司北京北辛安支行	开户银行:
账号: 26915101040008930	账号: 0200005809200059256	账号:
日期: 2022 年 12 月 23 日	日期: 2022 年 12 月 23 日	日期: 2022 年 12 月 23 日

附件：（分项报价表）

序号	产品 名称	品牌	规格	数量/ 单位	单价 (人民币元)	合计 (人民币元)	备注
1	LED 大屏	澄通 光电	P1.86	2/套	239765.00	479530.00	包含结 构及配 套设施
2	视频处理器	卡莱 特	X6 专业主控	2/台	6980.00	13960.00	
3	LED终端控制 器	联想	E97S	1/台	4990.00	4990.00	
4	LED终端控制 器	联想	K4E	1/台	5000.00	5000.00	
5	投影机	华录	HL-KU650	2/台	12970.00	25940.00	
6	投影机	松下	PT-BZ580c	2/台	11990.00	23980.00	
7	幕布	美视	DI-M150W	2/张	6785.00	13570.00	
8	幕布	美视	DI-M120W	2/张	3730.00	7460.00	
9	音箱	HCF	E835	4/只	4590.00	18360.00	
10	音箱	HCF	II-208	10/只	3350.00	33500.00	
11	音频处理器	HCF	DR0808	1/台	17806.00	17806.00	
12	功放	HCF	SA5-600	2/台	4780.00	9560.00	
13	功放	HCF	SA5-300	5/台	4550.00	22750.00	
14	调音台	YAMA HA	MG16	2/台	3550.00	7100.00	
15	真分集手持 话筒	SOUN DNO	S-820T/DN82	2/套	4980.00	9960.00	
16	无线会议话 筒	SOUN DNO	S-604U	1/套	5870.00	5870.00	
17	反馈抑制器	SOUN DNO	F118	2 套	4559.00	9118.00	

18	多媒体一体机	SOUN DNO	DSP-300	4/台	5950.00	23800.00	
19	教学专用无线系统	SOUN DNO	ST-1R/ST-1	4/套	2899.00	11596.00	
20	音箱	SOUN DNO	WD-605	24/只	3825.00	91800.00	
21	话筒	SOUN DNO	N-240E	6/只	1785.00	10710.00	
22	移动话筒系统	SOUN DNO	S-604U	4/套	5897.00	23588.00	
23	电源管理器	HCF	F1008	6/台	1860.00	11160.00	
24	设备机柜	图腾	定制配套使用	7/个	2970.00	20790.00	
25	线材辅料	定制	满足系统需求	1/套	146860.00	146860.00	
26	运输保险费	定制	运输保险费	1/项	39800.00	39800.00	
27	系统集成费	定制	系统集成费	1/项	95000.00	95000.00	
28	设备合计：					1183558.00	
总计：(大写) 壹佰壹拾捌万叁仟伍佰伍拾捌元整						(小写) 1183558.00 元	